

Покупець:

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 16  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№	Код	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	81003000	Верстат точильний Dnipro-M BG-20L	1	шт	1 428,00	1 428,00
2	80610000	Акумуляторний дріль-шуруповерт Dnipro-M CD-121Q	1	шт	1 599,00	1 599,00
3	80616000	Рубанок електричний Dnipro-M PL-113	1	шт	2 451,00	2 451,00
4	80602000	Дріль-шуруповерт мережевий Dnipro-M TD-72	1	шт	798,00	798,00
5	49906000	Розпилювальний стіл Dnipro-M TS-255 ST	1	шт	5 520,00	5 520,00
6	19714000	Набір перових свердл Dnipro-M з подовжувачем (9 шт.) (10-25 мм)	1	шт	195,00	195,00
7	49078000	Степлер будівельний Dnipro-M BS-414M 4-14 мм	1	шт	279,00	279,00
8	81583000	Фрезер Dnipro-M ER-212S	1	шт	3 498,00	3 498,00
9	49893000	Ручна пила по дереву Dnipro-M Caiman SK5 375 мм	6	шт	240,00	1 440,00
10	82316000	Рейсмус Dnipro-M MT-33G Ultra	1	шт	11 997,00	11 997,00
11	82187000	Токарний верстат Dnipro-M WL-45S	1	шт	8 499,00	8 499,00
12	82188000	Токарний верстат Dnipro-M WL-45SP Ultra	2	шт	10 398,00	20 796,00

Всього: 58 500,00

У тому числі ПДВ: 9 750,00

Всього найменувань 12, на суму 58 500,00 UAH.

П'ятдесят вісім тисяч п'ятсот гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'ять тисяч сімсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Виписав(ла):

*[Handwritten signature]*

Місце передачі товару фірмовий магазин Івано-Франківськ м., Гаркуші вул, буд. № 29



Найменування	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
Гріндер (0.55 кВт, 150 мм) Sturm BG6055DB	шт	2,000	2 500,00	5 000,00
Лещата слюсарні поворотні INTERTOOL HT-0052 (125 мм)	шт	5,000	1 000,00	5 000,00
Лещата слюсарні поворотні INTERTOOL HT-0053 (150 мм)	шт	2,000	1 350,00	2 700,00
Лобзик "FatMax" 160 мм з запасними пилками STANLEY 0-15-106	шт	15,000	244,00	3 660,00
82034000 Комбінований верстат Dnipro-M CW-243	шт	1,000	10 000,00	10 000,00
Стрічкова ПИЛА BAS 261 PRECISION (619008000) картонна коробка	шт	1,000	7 499,00	7 499,00
Свердильний верстат fdb maschinen drilling 13/50	шт	2,000	3 250,00	6 500,00
Окуляр ЗАХИСНІ VOREL ПРОФІ HF-103	шт	5,000	44,00	220,00
Набір стамесок ФІГУРНІХ VOREL З дерев'яних ручках 6	шт	3,000	120,00	360,00
ПОЛОТНА ДЛЯ РУЧНОГО лобзик STANLEY 110 ММ 18 ТPI 12 ШТ	шт	2,000	280,00	560,00
<b>Всього</b>				
				41 499,00

Загальна сума, що підлягає оплаті \_\_\_\_\_ грн. \_\_\_\_\_ коп.

Директор \_\_\_\_\_

